

Forsikringselskabet Brandkassen G/S

CVR nr. - 25 47 62 12

halvårsrapport for

1. januar - 30. juni 2010

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Anvendt regnskabspraksis	3
Resultatopgørelse	4
Balance	5-6
Noter	7

LEDELSESBERETNING

Forløb af 1. halvår 2010

Halvårsrapporten udviser et overskud før skat på 8.159 tkr. mod et overskud på 2.481 tkr. i samme periode i fjor.

Egenkapitalen udgør herefter 60.371 tkr. pr. 30. juni 2010.

Overskuddet før skat på 8.159 tkr. består af negativt forsikringsteknisk resultat på 963 tkr. og et positivt investeringsafkast på 9.124 tkr.

Første halvår 2010 blev præget af en god udvikling på finansmarkederne, hvor Brandkassen G/S opnåede en betydelig gevinst på aktieinvesteringerne således, at vi samlet fik et driftoverskud på ca. 8 mio. kr.

Dette resultat er meget tilfredsstillende og vores forventninger til 2. halvår er positive omend mere afdæmpende end 1. halvår.

Det vurderes p.t., at der ikke er væsentlige risici på værdipapirbeholdningen.

Brandkassen G/S har ikke haft større forsikringsskader i 1. halvår 2010.

Brandkassen G/S har p.t. ingen direktør, da vores nuværende ikke blev godkendt af Finanstilsynet. Der henvises i den forbindelse til afgørelsen den 27.5.2010 fra Det Finansielle Virksomhedsråd. Bestyrelsen søger at få ansat en yngre direktør til at varetage den daglige drift så hurtigt som muligt.

Følsomhedsoplysninger

Hændelse	Påvirkning af egenkapitalen, t.kr.
Rentestigning på 0,7 pct. Point	0
Rentefald på 0,7 pct. Point	0
Aktiekursfald på 12 pct.	-7.144
Ejendomsprisfald på 8 pct.	0
Valutarisiko (VaR 99,5)	-378
Tab på modparter på 8 pct.	0

I kolonnen "påvirkning af egenkapitalen" er anført den samlede effekt, som den pågældende hændelse vil have på egenkapitalen efter beregning af hændelsens samlede indvirkning på aktiver og forpligtelser.

Påvirkningen af de enkelte hændelser i skemaet beregnes ud fra en alt-andet-lige-betragtning ud fra den ultimobalance, der er oplyst i regnskabet. Det forudsættes, at de enkelte hændelser indtræder som øjeblikkelige begivenheder - og ikke over tid.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1. JANUAR - 30. JUNI

FORSIKRINGSVIRKSOMHED	Note	2010 kr.	2009 t.kr.
Bruttopræmier		173.416	236
Afgivne genforsikringspræmier		0	0
Ændring i bruttopræmiehensættelser		-58.499	0
Præmieindtægter f.e.r.		114.917	236
Forsikringsteknisk rente f.e.r.		3.224	6
Udbetalte erstatninger		-25.300	-21
Modtaget genforsikringsdækning		0	0
Ændring i bruttoerstatningshensættelser		0	-45
Ændring i genforsikringsandel af erstatningshensættelser		0	0
Erstatningsudgifter f.e.r.		-25.300	-66
Erhvervsomkostninger		-25.747	-15
Administrationsomkostninger		-1.029.692	-1.094
Forsikringsmæssige driftsomkostninger f.e.r.		-1.055.439	-1.109
FORSIKRINGSTEKNISK RESULTAT		-962.598	-933
Renter og udbytter m.v.		780.546	734
Kursreguleringer		8.734.839	2.846
Administrationsomkostninger i forbindelse med investeringsvirksomhed		-391.218	-307
Investeringsafkast, i alt		9.124.167	3.272
Forrentning af forsikringsmæssige hensættelser		-3.224	-6
Investeringsafkast efter forsikringsteknisk rente		9.120.943	3.266
Andre indtægter		552	148
RESULTAT FØR SKAT		8.158.897	2.481
Skat af årets resultat		0	-37
ÅRETS RESULTAT		8.158.897	2.444

BALANCE PR. 30. JUNI 2010**AKTIVER**

	Note	2010 kr.	2009 t.kr.
Kapitalandele		59.540.152	42.860
Obligationer		102.480	92
Andre finansielle investeringsaktiver i alt		<u>59.642.632</u>	<u>42.952</u>
INVESTERINGSAKTIVER I ALT		<u>59.642.632</u>	<u>42.952</u>
Genforsikringsandele af erstatningshensættelser		15.400	15
GENFORSIKRINGSANDELE AF HENSÆTTELSER TIL FORSIKRINGSKONTRAKTER I ALT		<u>15.400</u>	<u>15</u>
Tilgodehavende forsikringstagere, direkte forsikring		0	0
Tilgodehavende selskabsskat		452.052	309
Andre tilgodehavender		41.507	38
TILGODEHAVENDER I ALT		<u>493.559</u>	<u>347</u>
Likvide beholdninger		<u>1.163.578</u>	<u>565</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>61.315.169</u></u>	<u><u>43.879</u></u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2010**PASSIVER**

	Note	<u>2010 kr.</u>	<u>2009 t.kr.</u>
Garantikapital		2.500.000	2.500
Sikkerhedsfond		<u>57.870.646</u>	<u>40.646</u>
EGENKAPITAL I ALT	1	<u>60.370.646</u>	<u>43.146</u>
Præmiehensættelser		<u>181.915</u>	<u>136</u>
Erstatningshensættelser		<u>61.610</u>	<u>88</u>
HENSÆTTELSER TIL FORSIKRING- OG INVESTERINGS- KONTRAKTER I ALT		<u>243.525</u>	<u>224</u>
Anden gæld		<u>700.998</u>	<u>509</u>
Gæld i alt		<u>700.998</u>	<u>509</u>
PASSIVER I ALT		<u>61.315.169</u>	<u>43.879</u>
Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser	2		

NOTER

	2010	2009
	kr.	t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Egenkapital		
Garantikapital	2.500.000	2.500
Sikkerhedsfond:		
Sikkerhedsfond 1/1	49.711.749	38.202
Henlagt af årets resultat	<u>8.158.897</u>	<u>2.444</u>
	<u>57.870.646</u>	<u>40.646</u>
 Egenkapital i alt	 <u><u>60.370.646</u></u>	 <u><u>43.146</u></u>

2. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser

Efter bek. Nr. 922 af 28. september (Bekendtgørelse om registrering af aktiver i forsikringsselskaber) er der registreret aktiver til fyldestgørelse af forsikringstagere til dækning af forsikringsmæssige hensættelser. De samlede forpligtelser til registrering udgjorde 244 tkr. pr. 30.06.2010.